Não há meta a ser alcançada para o período: - Número médio acumulado de pessoas nos 
concertos abertos em Belo Horizonte e Região Metropolitana  

Indicador não avaliado no período. 
O público presente do concerto realizado em 01/05/2022, na Praça da Savassi-RMBH, foi 
estimado em 6.700 (seis mil e setecentas) pessoas. 

Indicador 3.3 
Não há meta a ser alcançada para o período: Número acumulado de concertos de 
regionalização em Minas Gerais. 

Indicador não avaliado no período. 

Indicador 3.4 
Não há meta a ser alcançada para o período: Número acumulado de concertos de